[image: image2.jpg]Praca dos Girasséis s/n, Plano Diretor Sul, Centro, Palmas-TO - CEP: 77015-007
Tel: + 55 63 3218-1700 www.saude.to.gov.br

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

Horário de Brasília
A Secretaria de Estado da Saúde/TO, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará os pregões eletrônicos relacionados abaixo:
- Pregão Eletrônico nº. 216/2018 - Processo 1774/2018. Objeto: Aquisição de EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MANUTENÇÃO CORRETIVA PERMANENTE, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E COMPONENTES ORIGINAIS, PARA EQUIPAMENTOS HOSPITALARES (VÍDEO GASTROSCÓPIO E VÍDEO COLONOSCÓPIO) DO HOSPITAL GERAL PÚBLICO DE PALMAS – HGPP, conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 27/09/2018 às 08h30min. Sistema: www.comprasgovernamentais.gov.br. Pregoeira: Weslaine Lacerda Ávila.

- Pregão Eletrônico nº. 222/2018 - Processo 3081/2015. Objeto: Aquisição de MATERIAIS HOSPITALARES (KIT PARA OCLUSÃO DE LESÕES VASCULARES), conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 28/09/2018 às 08h30min. Sistema: www.publinexo.com.br. Pregoeira: Weslaine Lacerda Ávila.

- Pregão Eletrônico nº. 223/2018 - Processo 3174/2017. Objeto: Registro de Preços para aquisição de MATERIAL HOSPITALAR GRUPO 10 LÍQUIDOS, conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 28/09/2018 às 08h30min. Sistema: www.publinexo.com.br. Pregoeiro: Thiago Borges Silva.

- Pregão Eletrônico nº. 224/2018 - Processo 4443/2017. Objeto: Registro de Preços para aquisição de ÓRTESE, PRÓTESE E MATERIAIS ESPECIAIS (OPME) PARA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS DE GASTROENTEROLOGIA, conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 28/09/2018 às 08h30min. Sistema: www.publinexo.com.br. Pregoeira: Rubisléia Ramos Pereira Mesquita.

- Pregão Eletrônico nº. 225/2018 - Processo 1606/2018. Objeto: Registro de Preços para aquisição de FÓRMULAS INFANTIS ESPECIAIS, SUPLEMENTOS ALIMENTARES E DIETAS ENTERAIS, conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 28/09/2018 às 10h30min. Sistema: www.publinexo.com.br. Pregoeira: Rubisléia Ramos Pereira Mesquita.

- Pregão Eletrônico nº. 226/2018 - Processo 10010/2016. Objeto: Registro de Preços para aquisição de ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS (OPME) PARA REALIZAÇÃO DE CIRURGIA CARDÍACA (ARRITMIA E ELETROFISIOLOGIA), conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 28/09/2018 às 10h30min. Sistema: www.publinexo.com.br. Pregoeira: Weslaine Lacerda Ávila.

- Pregão Eletrônico nº. 227/2018 - Processo 7087/2017. Objeto: Registro de Preços para aquisição de ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS (OPME) PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CIRÚRGIA PLÁSTICA REPARADORA, conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 28/09/2018 às 10h30min. Sistema: www.publinexo.com.br. Pregoeiro: Thiago Borges Silva.
- Pregão Eletrônico nº. 228/2018 - Processo 2768/2017. Objeto: Aquisição de PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO RADIOLÓGICO PESSOAL ATRAVÉS DE DOSÍMETRO TERMOLUMINESCENTE – TLD DE TÓRAX, conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 27/09/2018 às 10h30min. Sistema: www.comprasgovernamentais.gov.br. Pregoeiro: Thiago Borges Silva
Os editais também encontram-se disponíveis no site www.saude.to.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas através dos telefones (063) 3218-1715/1722/3247.
Palmas, 13 de setembro de 2018.

Kássia Divina Pinheiro Barbosa Koelln

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
[image: image1.jpg]GOVERNO DO | SECRETARIA
ESTADO DO ' DE ESTADO
TOCANTINS ' DA SAUDE

SCL/DL

[image: image2.jpg]